
                                                                                               
 

 

 

Kontratë angazhimi 

Unë prindi                  ,angazhohem që përgjatë këtij viti mësimor, të jem pjesë 

aktive e veprimtarive të shkollës, të krijoj marrëdhënie respekti me stafin dhe 

mësuesit, të kem komunikim të vazhdueshëm me mësuesit, të jem pjesë e 

vendimmarrjes, të shërbej si rol pozitiv, të mbështes fëmijën përgjatë zhvillimit 

akademik, emocional dhe social, të kujdesem për nevojat e fëmijës, të ndërtoj 

strategji efektive që mundësojnë krijimin e kulturës pozitive, të përforcoj sjelljen e 

përshtatshme, si dhe të veproj bazuar tek filozofia e 3 I-ve (I sigurtë, I 

përgjegjshëm, I respektueshëm), me qëllim vazhdimësinë e përdorimit të teknikave 

të duhura të disiplinimit, për edukimin dhe rritjen e shëndetshme të fëmijës. 
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